cronometragem

2a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

I2a Paulista Motovelocidade 2018

Sabado Interlagos 4,309 Km
Prova Gp Pro 600/1000 11/08/2018 14:40 . ....
Corrida (15 Voltas)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 1:43.649 +1.727 15:51:00.312 3 1:43.373 +0.632 15:32:06.229
(17) DANILO LEWIS 15 1:45.779 +3.857 15:52:46.091 4 1:42.741 | - 15:33:48.970
1 15:28:35.379 ) 5 1:43.531 +0.790 15:35:32.501
2 1:40.993 +0.723 15:30:16.372 (07) LUCAS DEZERO 6 1:44.977 +2.236 15:37:17.478
3 1:40.270 - 15:31:56.642 1 15:28:39.950 p7 1:56.449 +13.708 15:39:13.927
4 1:40.339 +0.069 15:33:36.981 2 1:44.425 | - 15:30:24.375
5 1:40.882 +0.612 15:35:17.863 3 1:44.522 +0.097 15:32:08.897 (44) ALEX BORGES
6 1:41.123 +0.853 15:36:58.986 4 1:44.795 +0.370 15:33:53.692 1 15:28:38.110
7 1:40.539 +0.269 15:38:39.525 5 1:44.935 +0.510 15:35:38.627 2 1:43.973 +1.302 15:30:22.083
8 1:40.572 +0.302 15:40:20.097 6 1:45.252 +0.827 15:37:23.879 3 1:43.113 +0.442 15:32:05.196
9 1:41.545 +1.275 15:42:01.642 7 1:45.055 +0.630 15:39:08.934 4 1:42.671 ‘ - 15:33:47.867
10 1:41.390 +1.120 15:43:43.032 8 1:45.625 +1.200 15:40:54.559 p5 1:53.962 +11.291 15:35:41.829
11 1:41.407 +1.137 15:45:24.439 9 1:44.995 +0.570 15:42:39.554
12 1:41.294 +1.024 15:47:05.733 10 1:45.222 +0.797 15:44:24.776
13 1:42.023 +1.753 15:48:47.756 " 1:45.700 +1.275 15:46:10.476
14 1:41.173 +0.903 15:50:28.929 12 1:45.372 +0.947 15:47:55.848
15 1:41.570 +1.300 15:52:10.499 13 1:45.217 +0.792 15:49:41.065
14 1:45.527 +1.102 15:51:26.592
(7) LUCAS TORRES 15 1:44.931 +0.506 15:53:11.523
1 15:28:35.098
2 1:42.270 +0.741 15:30:17.368 (19) VICTOR CESAR LUCIANO LUCIANO
3 1:41.922 +0.393 15:31:59.290 1 15:28:40.994
4 1:41.722 +0.193 15:33:41.012 2 1:45.912 +0.205 15:30:26.906
5 1:41.529 - 15:35:22.541 3 1:45.986 +0.279 15:32:12.892
6  1:42.255 +0.726 15:37:04.796 4 1:46.654 +0.947 15:33:59.546
7 1:42.124 +0.595 15:38:46.920 5 1:46.526 +0.819 15:35:46.072
8 1:42.156 +0.627 15:40:29.076 6 1:46.304 +0.597 15:37:32.376
9 1:42.189 +0.660 15:42:11.265 7 1:45.707 - 15:39:18.083
10 1:41.821 +0.292 15:43:53.086 8 1:46.380 +0.673 15:41:04.463
11 1:41.785 +0.256 15:45:34.871 9 1:46.441 +0.734 15:42:50.904
12 1:41.882 +0.353 15:47:16.753 10 1:47.331 +1.624 15:44:38.235
13 1:41.653 +0.124 15:48:58.406 11 1:46.875 +1.168 15:46:25.110
14 1:41.859 +0.330 15:50:40.265 12 1:48.917 +3.210 15:48:14.027
15 1:42.100 +0.571 15:52:22.365 13 1:49.318 +3.611 15:50:03.345
14 1:46.900 +1.193 15:51:50.245
(83) DANILO BERTO 15 1:50.992 +5.285 15:53:41.237
1 15:28:38.323
2 1:43.863 +2.519 15:30:22.186 (13) LUIS FERRAZ
3 1:43.097 +1.753 15:32:05.283 1 15:28:43.888
4 1:42.733 +1.389 15:33:48.016 2 1:47.699 | - 15:30:31.587
5 1:43.153 +1.809 15:35:31.169 3 1:48.255 +0.556 15:32:19.842
6 1:41.750 +0.406 15:37:12.919 4 1:48.677 +0.978 15:34:08.519
7 1:42.149 +0.805 15:38:55.068 5 1:49.181 +1.482 15:35:57.700
8 1:42.075 +0.731 15:40:37.143 6 1:50.174 +2.475 15:37:47.874
9 1:41.811 +0.467 15:42:18.954 7 1:50.064 +2.365 15:39:37.938
10 1:42.138 +0.794 15:44:01.092 8 1:50.443 +2.744 15:41:28.381
1" 1:41.888 +0.544 15:45:42.980 9 1:50.666 +2.967 15:43:19.047
12 1:41.902 +0.558 15:47:24.882 10 1:50.482 +2.783 15:45:09.529
13 1:41.344 - 15:49:06.226 1 1:51.189 +3.490 15:47:00.718
14 1:41.446 +0.102 15:50:47.672 12 1:52.030 +4.331 15:48:52.748
15 1:42.812 +1.468 15:52:30.484 13 1:50.846 +3.147 15:50:43.594
14 1:51.139 +3.440 15:52:34.733
(23) DIEGO VIVEIROS
1 15:28:40.911 (84) RAFAEL JUBRAM
2 1:43.312 +1.390 15:30:24.223 1 15:28:46.524
3 1:42.732 +0.810 15:32:06.955 2 1:50.662 +0.162 15:30:37.186
4 1:42.224 +0.302 15:33:49.179 3 1:50.500 - 15:32:27.686
5 1:43.443 +1.521 15:35:32.622 4 1:51.160 +0.660 15:34:18.846
6 1:43.493 +1.571 15:37:16.115 5 1:51.381 +0.881 15:36:10.227
7 1:42.780 +0.858 15:38:58.895 6 1:50.669 +0.169 15:38:00.896
8 1:43.456 +1.534 15:40:42.351 7 1:51.033 +0.533 15:39:51.929
9 1:43.029 +1.107 15:42:25.380 p8 2:03.399 +12.899 15:41:55.328
10 1:43.980 +2.058 15:44:09.360
1 1:43.031 +1.109 15:45:52.391 (32) LEANDRO ESPOSITO
12 1:42.350 +0.428 15:47:34.741 1 15:28:38.332
13 1:41.922 - 15:49:16.663 2 1:44.524 +1.783 15:30:22.856
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